

---

## Achizitie calorifiere si diverse materiale 412 RM

I.D.: 88350094

---

Data publicarii	16.10.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 827,01 RON - 827,01 RON

---

Descriere: Achizitie calorifiere si diverse materiale 412 RM 1. RADIATOR OTEL 22K 600X1000 FERROLI preț unitar fără TVA 315,13 lei x 2 buc= 630,25 lei 2. SURUB METAL CU DIBLU preț unitar fără TVA 11,67 lei x 2 buc= 23,33 lei 3. TEU REDUS INTX3 preț unitar fără TVA 6,16 lei x 2 buc= 12,32 lei 4. TEU REDUS INTX3 preț unitar fără TVA 4,99 lei x 2 buc= 9,98 lei 5. COT INT-INT preț unitar fără TVA 1,31 lei x 2 buc= 2,62 lei 6. COT INT-EXT preț unitar fără TVA 1,82 lei x 2 buc= 3,65 lei 7. LAMPA GAZ preț unitar fără TVA 80,58 lei x 1 buc= 80,58 lei 8. BUTELIE GAZ preț unitar fără TVA 7,13 lei x 1 buc= 7,13 lei 9. PASTA LIPIRE preț unitar fără TVA 31,53 lei x 1 buc= 31,53 lei 10. PASTA DECAPANTA preț unitar fără TVA 5,58 lei x 1 buc= 5,58 lei 11. PASTA ETANSARE GAZ preț unitar fără TVA 8,28 lei x 1 buc= 8,28 lei 12. 3001448 CANEPA preț unitar fără TVA 11,77 lei x 1 buc= 11,77 lei Total fara TVA 827,01 lei

---